
 Nadleśnictwo Świętoszów

Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17, 59–726 Świętoszów
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Świętoszów,  15.02.2023
Zn.spr.: ZG.270.30.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

        Nadleśnictwo Świętoszów informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Świętoszów w roku 2023. Postępowanie III” z terminem otwarcia ofert w 
dniu 30.01.2023 r. zostało rozstrzygnięte. 

Oferty złożone oraz wybrane do realizacji oferty najkorzystniejsze:

Pakiet 3.1/2023 – leśnictwa: Lubiechów

Oferta nr 4
Konsorcjum firm:
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS Alina Szober, ul. Sportowa 25, 68-200 Żary
- Zakład Usług Leśnych GAJ Krzysztof Szober, ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary
Punktacja wg kryteriów: cena – 100 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów: 100,00 pkt.

Pakiet 4.2/2023 – leśnictwa: Dębowiec

Oferta nr 5
Konsorcjum firm:
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WRZOS Alina Szober, ul. Sportowa 25, 68-200 Żary
- Zakład Usług Leśnych GAJ Krzysztof Szober, ul. Bohaterów Getta 36a/1, 68-200 Żary
Punktacja wg kryteriów: cena – 100 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów: 100,00 pkt.

Oferta nr 1
Wspólnicy spółki cywilnej „Zakład Usług Leśnych” Spółka Cywilna: 
- Roman Zbigniew Zakład Usług Leśnych S.C. ul. Baczyńskiego 16, 59-700 Bolesławiec
- Zakład Usług Leśnych S.C. Michał Roman, ul. Baczyńskiego 16, 59-700 Bolesławiec
Punktacja wg kryteriów: cena – 98 pkt.
Łączna ilość uzyskanych punktów: 98,00 pkt.

Uzasadnienie wyboru oferty:



 Nadleśnictwo Świętoszów

Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17, 59–726 Świętoszów
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Oferta nr 4 na Pakiet nr 3.1/2023 i oferta nr 5 na Pakiet 4.2/2023 przyjęte do realizacji 
spełniły wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
uzyskały w ocenianych kryteriach (cena) najwyższą ilość punktów (art. 239 Ustawy PZP).

Z poważaniem
Mariusz Huzarski
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości:
1. Strona internetowa 
2. aa


		2023-02-15T09:26:53+0000
	Mariusz Bohdan Huzarski




